
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я

НАКАЗ
01 . 11 .2013 р. м. Київ №625

Про питання діяльності
територіального медичного
об'єднання «ПСИХІАТРІЯ»
у місті Києві

Відповідно до Закону України «Про порядок проведення реформування 
системи охорони здоров'я у Вінницькій, Дніпропетровській, Донецькій 
областях та місті Києві», на виконання рішення Київської міської ради від 22 
травня 2013 року № 330/9381 «Про територіальне медичне об'єднання 
«ПСИХІАТРІЯ» у місті Києві»,-

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити структуру територіального медичного об'єднання 
«ПСИХІАТРІЯ» у місті Києві, що додається.

2. Директору територіального медичного об'єднання «ПСИХІАТРІЯ» у 
місті Києві:

2.1. Здійснити організаційно-правові заходи щодо забезпечення 
діяльності територіального медичного об'єднання «ПСИХІАТРІЯ» у місті 
Києві.

2.2.. Підготувати та подати на затвердження в установленому порядку 
до Департаменту охорони здоров'я штатний розпис територіального медичного 
об'єднання «ПСИХІАТРІЯ» у місті Києві.

2.3. Підготувати та подати на затвердження до Департаменту, охорони 
здоров'я мережу територіального медичного об'єднання «ПСИХІАТРІЯ» у місті 
Києві.

2.4. Підготувати та подати на затвердження до Департаменту охорони 
здоров'я кошторис територіального медичного об'єднання «ПСИХІАТРІЯ» у 
місті Києві.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників 
директора Департаменту охорони здоров'я згідно з розподілом обов'язків

Директор В.А.Мохорєв



Структурно-функціональна схема ТМО «Психіатрія» у місті Києві

Департамент охорони здоров’я КМДА
1 ї

Заступник з 
економічних 

питань

Головний
інженер

пг 1
- планово - - відд. капремонту;
економічний - відд. експлуатації
відділ; інженери, мереж;

- відділ - відд. експлуат.
постачання та електромереж та
конкурсних електроустановок;
процедур; - господарський

- харчоблок. відділ;
-відд. експлуатації
технологічного
обладнання;
- відділ зв’язку;
- відд. метрології;
- пральня.

ТМО «ПСИХІАТРІЯ» 
у місті Києві 
ДИРЕКТОР

Заступник з організаційно 
- методичних питань

Заступник з 
медичної 
частини

- інформаційно -  
аналітичний відділ 
медстатистики «МНІМЦ»
- охорона праці;
- штаб ЦО;
-ЦСВ;
- клуб;
-сан.-епід. відділ;
- медичний довідковий 
стіл;
- загально-лікарняний 
персонал;
- сектор дієтичного 
харчування.

Затверджено
Наказ Департаменту
охорони здоров’я
від 01.11.2013 року №625

Бухгалтерія

Канпеляпія

Відділ кадрів

Юрисконсульт

Головна медична сестра

-приймально- 
діагностич не 
відділення;
- аптека; 
-патанатомія;
- клініко- 
діагностичні

Заступник з 
стаціонарної 

допомоги

Заступник з 
амбулаторно- 

поліклінічної допомоги

1 і
- КМПНЛ №2 - ПНД №1;
(стаціонар); - ПНД №2;
- КМПНЛ №3; -ПНДЖЗ;
- стаціонарні -ПНД №4;
відділення ТМО -ПНД №5;
«Психіатрія»; - КМПНЛ №2
- відділення (диспансерне
швидкої відділення);
психіатричної - міська
допомоги. консультативно-

діагностична
поліклініка;
- відділ медико-
соціальної та трудової

■> реабілітації.

В.А. Мохорєв


